
TACHOV

ZÁVAZNÁ SMLOUVA
o uskutečnění produkce uměleckého programu

mezí

Městským kulturním střediskem Tachov
Jméno » ...,„....... „8©í®«* vaňkevá, f#dít#fka„ 
g-mail:   fev*fffcev*$mfc§tč,a ■ ■—..... t*l#tofl: 774 74 4S16, 374 63 0006.
Fakturační ttkěfi- ....... .......... . Mmétíí Republiky 85, 34701. Tachov.......  ............... ....
IČO ....,40076606...........Olt: ...CZ000766Í6-,,,,,,.,-., fearfepój:...... .... . K§ Tachov
Kontakt, esotea; Petra Maresiev!

Smlouva je vypracována na základě objednávky 
a vzájemné domluvy a konzultace o zabezpečení akce.

Informace o spoluprácí $

agenturou, umělcem; EDITION LUKÁŠ 
Zdeněk Vímr, Úslavská 4633203 šťáhiavy 

IČ 01471635

produkce hudebního programu

akce:......... koncert k Mezinárodnímu dní žen............ r.a;ev- ŽENA a MUŽ v rytmech Jižní Ameriky
• ntepret __ _ Soňa Vlmrová & Miroslav fára

místo, datum, čas konání akce;..........tachovský zámek........ . 12. 3, 2023 ....... v 17 hod....... .. . . .........
adresa ................—.... ...... ....... .... Rokycanova 1, 347 01 Tachov .... ......... .................... ......

honorář:..... včetně DPH, dopravy...... ........ .........................  ..................  12 000 Kč....... ....... ............... .......
způsob úhrady : —-------------------------------- ----------------------------------- převodem...........................—......

Hotovost bude vyplacena hotově nebo převodem na zákiadé Vámi předložené faktury (platného účetního 
dokladu) s uvedenými fakturačními údaji: Fakturační adresa; IČO, DIČ (č, obt pru.}; t, účtu, kód banky

Technické a organizační zajištěni
- občerstvení: MKS Ic zajišťuje základní: pitná neper/perlivá voda, káva, čaj 
šatna uzamykatelná

- parkování: před zámkem s Rezidenční kartou MK5 Tc 
WC: v místě konání akce

- prodej CO, DVD: možný, na požádání stu! a žídle, označení
- požadovaný čas příjezdu podle scénáře a potřeby zvukové zkoušky:... cca 16 hod,
- délka vlastního programu- . ..cca ...60 min.
- fotografování možné: ano / ne

- rozhovor s redaktorem Kabelové Zak TV Tachov: ano/ne: před/po představení
- rozhovor s novinářem Tachovského deníku: ano / ne
- čestná místa pro hosty agentury, interpreta: ano / ne
předprodej; iníocentrum, nám. Republiky 85 Tachov * 374 630 000 (on Sine prodej zařízeno až od dubna 1

■ programy pro diváky' vlastní - agentury, nebo MKS Tachov - nutné dodat informace o umělci, seznam skladeb 
Osr umělce: 1 - 2 ks fpodie možnosti) CD pro vybraného diváka losováním

* vstupné; ISO Kč (200 Kč na místě)
■ kapacito k sezení; 70 míst

V souladu s ustanovením § 5 zákona 1 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů a s článkem 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů}, jež nabývá účinností ode dne 25,5. 2018 sí Vás dovolujeme požádat 

o udělení souhlasu s nakládáním vašich osobních dat. Podpisem smlouvy souhlasíte.

Smlouva bude odeslána na základě vzájemné konzultace a doplnění objednávky/
Kontaktní osoba MKS Tachov: Od. programu - Maroszová Petra



2-

§míuvní podmínky:
Pro účinkujícího, agenturu zastupující účinkujícího
• Účinkující mohou od smlouvy odstoupit jen ve zviáif zdůvodněných o doložených případech,
- OduoupHi účinkující od smlouvy onezpravídi pořadatele 0 důvodech neuskutečnění představeni
ze strany účinkujícího: uhradí účinkující (og,) pořadateli vzniklou tkodu v plné vyti doložených, prokazatelných 
výdajů:

- na organizační, pořadatelskou přípravu akce: propagace, tisk, materiál, tele/on, poštovné, energie, ptače 
odborných pracovníku,

- na technickou přípravu akce: náklady na dopravu a přepravu inventáře, amortizace služebního auta, 
montáž a demontáž inventáře, energie, práce odborných pracovníků

• Účinkující podá pravdivé informace
- o představení před pode ptáním smlouvy mezí pořadatelem a účinkujícím, Dále pak jen v dodatcích 
v dostatečném předstihu,
0 svém nabízeném programu do dvou týdnu před představením ~ možná změna propagace 
o technickém zajištěni programu do jednoho týdne před představením - manipulace s inventářem 

Případné změny bude konzultovat s kontaktní osobou MKS Tachov v písemné nebo e maíi/ove podobě
• Prs řešeni nenadálých komplikaci: kontakty jsou součástí této smlouvy
• Účinkující nebude pří představení, v kontaktu s diváky, jakkoliv znevažovat ani zveřejňovat organizační 
domluvy mezi interpretem a organizátorem, Oojde-íi k porušení tohoto bodu smlouvy * bude požadováno 
vysvětleni, případné i veřejná omluva
• Sedí k vystoupení nutné ozvučeni: musí být tato potřeba nahlášena, konzultována » pořadatelem,
• Před ani po vystoupení umělcům nepodáváme alkoholické nápoje - nejsou organizátorem MKS Tc 
akceptované v požadavcích na občerstvení
Pro pořadatele;
• Neuskutečněni akce z duvoůu nesplněni smluvních podmínek zakládá povinnost pořadateli
- uhradit účinkujícímu doložené a prokazatelné náklady vynaložené účinkujícím pouze k tomuto objednanému o 
předem smluvně zajištěnému programu v jejích plné výši.
• Pořadatel si vyhrazuje právo na komunikací s účinkujícím o prodejnosti vstupenek a zájmu diváku 
smlouvou opatřenou akci a následně řešit možnost odstoupení od smlouvy v dostatečném předstihu 
a po vzájemné dohodě o shodě obou stran,
• Pořadatel nebude konzultovat, s účinkujícím případnou nutnost komunikace s diváky,
• Technické a organizační podmínky budov zajištěny pořadatelem no zakiadě informací podaných účinkujícím 
padle výše uvedených stanov o podávání informaci pořadateli účinkujícím.
• Pořadatelé zajisti pro účinkující zázemí /Šatnu, WC, parkováni/ ve stanovaném čase před představením a 
bezprostředné po představení no základě předem stanovených požadavku
a po vzájemné domluvě.
• Pořadatel žádá účinkujícího:
- o svoleni fotografovat pro potřeby MKS Tachov, pro Tachovský deník, a poskytnuti rozhovoru,
- o svolení natáčet ZKTV - televizi Tachov a poskytnuti rozhovoru
- 0 použiti vybraných fďtogrofií umělce z web stránek propagace /pokud nejsou k dispozicí plakáty, fotografie od 
umělce samotného/
Nepředvídané událostí,/přírodní katastrofo, nemoc zabraňující vystoupeni, iídské neštěstí/
• Neuskutečnili se akce v důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné událostí, ležící mimo
smluvní strany, mají obé strany práva ad smlouvy odstoupit bez nároků na finanční náhradu škody, avšak pa 
předchozím prokazatelném vyrozumění,
• Smlouva nabývá plgtaosti podpisem smluvních stran. Její změny a doplňky musí mít písemnou farmu o musí 
být pode psány oběma stranami,
• Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu řádně pročetly, každá strana se stane držitelem jednoho 
potvrzeného stejnopisu. Autentičnost dvou stejnopisů smlouvy je potvrzena připojenými podpisy
o razítky obou stran stvrzující uzavření smiouvy ve vzájemné shodě a dle svobodné vůle obou zástupců,
•Pořadatel nepřebírá za účinkující povinnost daňového odvodu z honorářů přijatých za vystoupení.

Pořádáte I... MKS Tachov ... je povinen dostát svých závazků vis čí spolupracujícímu.... spolku Dobroslav ..... 
vyplacením finanční částky, vítóí... vystupujícímu umělci... dodržením domluvených organizačních podmínek.

y ; . Zdcnik V |\IR


